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avv. Christian Abate christian.abate@brescia.pecavvocati.it  
avv. Emanuela Accardo Calabria emanuela.accardocalabria@brescia.pecavvocati.it 
avv. Giulia Alessandri giulia.alessandri@brescia.pecavvocati.it 
avv. Dario Allocco dario.allocco@brescia.pecavvocati.it 
avv. Michela Amadei michela.amadei@brescia.pecavvocati.it 
avv. Elena Andreoli elena.andreoli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Elena Arpini elena.arpini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Riccardo Barbieri riccardo.barbieri@brescia.pecavvocati.it 
avv. Giulio Bargnani giuliobargnani@brescia.pecavvocati.it 
avv. Glenda Baroni glenda.baroni@brescia.pecavvocati.it 
avv. Amedeo Barziza amedeo.barziza@brescia.pecavvocati.it 
avv. Cristina Bellini cristina.bellini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Giulia Belometti giulia.belometti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Mauro Beltrami mauro.beltrami@brescia.pecavvocati.it 
avv. Davide Berardelli davide.berardelli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Sabine Beringhelli Viali sabine.beringhelliviali@brescia.pecavvocati.it 
avv. Marina Bizioli marina.bizioli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Daria Bodini daria.bodini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Davide Antonio Boghi davide.boghi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Elena Bonera elena.bonera@brescia.pecavvocati.it 
avv. Barbara Bonetti barbara.bonetti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Davide Bonetti davide.bonetti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Federico Bordonaro federico.bordonaro@brescia.pecavvocati.it 
avv. Chiara Borgia chiara.borgia@brescia.pecavvocati.it 
avv. Eleonora Bosio eleonora.bosio@pec.it 
avv. Stefano Botti stefano.botti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Lorenzo Bulla lorenzo.bulla@pec.ordineavvocatibrescia.it 
avv. Luana Butturini luana.butturini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Simona Calabro' scalabro@brescia.pecavvocati.it 
avv. Rossella Cassavia rossella.cassavia@brescia.pecavvocati.it 
avv. Federico Castelnovi federico.castelnovi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Marco Cefis marco.cefis@brescia.pecavvocati.it 
avv. Mattia Corioni mattia.corioni@brescia.pecavvocati.it 
avv. Mariafrancesca Crea mariafrancesca.crea@brescia.pecavvocati.it 
avv. Francesco D'Anna francesco.danna@brescia.pecavvocati.it 
avv. Paolo De Pandis avvpaolodepandis@brescia.pecavvocati.it 
avv. Mara Donati mara.donati@brescia.pecavvocati.it 
avv. Barbara Fanti barbara.fanti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Sonia Fariello sonia.fariello@brescia.pecavvocati.it 



ORDINE DEGLI AVVOCATI DI BRESCIA  
E 

TRIBUNALE DI BRESCIA 
ELENCO AUSILIARI PER LA TRASCRIZIONE DEGLI ATTI GIUDIZIARI NEI PROCEDIMENTI CIVILI 

(delibera 17.03.2025) 

 2 

avv. Clementina Ferrari clementina.ferrari@brescia.pecavvocati.it 
avv. Stefano Formenti stefano.formenti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Lorenzo Geri lorenzo.geri@brescia.pecavvocati.it 
avv. Igor Giudici avvigorgiudici@brescia.pecavvocati.it 
avv. Federica Gorio federica.gorio@brescia.pecavvocati.it 
avv. Chiara Gorlani chiara.gorlani@brescia.pecavvocati.it 
avv. Raffaella Gottardi raffaella.gottardi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Mirella Gozzoli mirella.gozzoli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Marcello Grasso Biondi marcello.grasso_biondi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Alessandro Incandela alessandro.incandela@brescia.pecavvocati.it 
avv. Antonio Iovino antonio.iovino@brescia.pecavvocati.it 
avv. Elena Lama elena.lama@brescia.pecavvocati.it 
avv. Irene Lavini irene.lavini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Alberto Lorini alberto.lorini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Alessandra Lucchesi alessandra.lucchesi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Laura Macaluso laura.macaluso@brescia.pecavvocati.it 
avv. Manuel Maccarinelli manuel.maccarinelli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Arnaldo  Martinengo Villagana Palatino di Villachiara Ragazzoni 
 arnaldo.martinengo@brescia.pecavvocati.it 
avv. Carlo Massari carlo.massari@brescia.pecavvocati.it 
avv. Camilla Medani camilla.medani@brescia.pecavvocati.it 
avv. Luigi Bruno Modaffari avvluigimodaffari@brescia.pecavvocati.it 
avv. Camilla Montagna camilla.montagna@brescia.pecavvocati.it 
avv. Camilla Morelli camilla.morelli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Ilaria Mori avvilariamori@brescia.pecavvocati.it 
avv. Carlo Mule' carlo.mule@brescia.pecavvocati.it 
avv. Mara Rocio Navarro Pentimalli  mara.navarropentimalli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Mariafrancesca Nora mariafrancesca.nora@brescia.pecavvocati.it 
avv. Stefano Orizio stefano.orizio@brescia.pecavvocati.it 
avv. Angela Palumbo angela.palumbo@brescia.pecavvocati.it 
avv. Moris Panteghini moris.panteghini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Vittoria Pedrioni vittoria.pedrioni@brescia.pecavvocati.it 
avv. Giulia Pelizzari avv.giuliapelizzari@brescia.pecavvocati.it 
avv. Massimo Pellottieri massimo.pellottieri@brescia.pecavvocati.it 
avv. Carlo Penitenti carlo.penitenti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Alberto Petitpierre alberto.petitpierre@brescia.pecavvocati.it 
avv. Gabriella Pezzotta gabriella.pezzotta@brescia.pecavvocati.it 
avv. Alessandro Pinardi alessandro.pinardi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Antonella Podavitte antonella.podavitte@brescia.pecavvocati.it 
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avv. Laura Poggi laura.poggi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Alessandra Polotti alessandra.polotti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Elena Anna Poma avv.elenapoma@brescia.pecavvocati.it 
avv. Giacomo Poma giacomo.poma@brescia.pecavvocati.it 
avv. Fiammetta Provenzano fiammetta.provenzano@brescia.pecavvocati.it 
avv. Laura Racheli laura.racheli@brescia.pecavvocati.it 
avv. Michela Rizzi michela.rizzi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Emanuele Rompon emanuele.rompon@brescia.pecavvocati.it 
avv. Lodovico Rovetta lodovico.rovetta@brescia.pecavvocati.it 
avv. Alessandro Saottini alessandro.saottini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Marina Scardi marina.scardi@brescia.pecavvocati.it 
avv. Giovanna Signorini giovanna.signorini@brescia.pecavvocati.it 
avv. Elena Soppa elena.soppa@brescia.pecavvocati.it 
avv. Gianluca Sorio gianluca.sorio@brescia.pecavvocati.it 
avv. Nicola Tardanico nicola.tardanico@brescia.pecavvocati.it 
avv. Sara Terpin sara.terpin@brescia.pecavvocati.it 
avv. Maria Teresa Tomasoni mariateresa.tomasoni@brescia.pecavvocati.it 
avv. Carola Treccani carola.treccani@brescia.pecavvocati.it 
avv. Roberto Trotti roberto.trotti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Laura Venturetti laura.venturetti@brescia.pecavvocati.it 
avv. Mariangela Zaglio mariangela.zaglio@brescia.pecavvocati.it 
avv. Nicolò Zanacchi n.zanacchi@brescia.pecavvocati.it 


